
UCHWAŁA NR XXV/3/26 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2025 poz.1153 ze zm.)  oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj Dz.U. z 2025 poz.1483 ze zm.  ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2026 o kwotę 289.979,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2026 o kwotę 289.979,29 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale  Nr XXIII/64/25 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2026  wprowadza się następujące zmiany: 

-  Załącznik nr 4-  "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3   do niniejszej 
uchwały, 

- Załącznik nr 8-  "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4    do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              75.062.546,34 zł. 

- wydatki                77.315.094,34 zł. 

- deficyt budżetu     -2.252.548,00 zł. 

- przychody              3.500.000,00 zł. 

- rozchody                1.247.452,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 
      

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/3/26 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 590 000,00 90 000,00 7 680 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 890 000,00 90 000,00 980 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 90 000,00 290 000,00 

855   Rodzina 6 498 214,21 199 979,29 6 698 193,50 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 759 364,21 199 979,29 4 959 343,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 959 343,50 4 959 343,50 

  6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 759 364,21 -4 759 364,21 0,00 

         
Razem: 74 772 567,05 289 979,29 75 062 546,34 

 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/3/26 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 374 499,84 -100 000,00 19 274 499,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 226 114,60 -100 000,00 17 126 114,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 966 114,60 -300 000,00 4 666 114,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 660 000,00 -570 000,00 2 090 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00 770 000,00 1 910 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 737 858,10 39 132,18 1 776 990,28 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 858,10 39 132,18 674 990,28 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 39 132,18 189 132,18 

710   Działalność usługowa 246 955,40 48 732,60 295 688,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 126 955,40 48 732,60 175 688,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 980,00 38 970,00 64 950,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 975,40 9 762,60 15 738,00 

750   Administracja publiczna 11 225 104,37 102 135,22 11 327 239,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 456 559,97 2 135,22 9 458 695,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 724 030,00 1 895,22 725 925,22 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 240,00 240,00 

 75095  Pozostała działalność 278 000,00 100 000,00 378 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 185 441,46 0,00 11 185 441,46 
 80101  Szkoły podstawowe 6 353 334,00 -5 500,00 6 347 834,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 253 658,00 -5 500,00 248 158,00 
 80104  Przedszkola 3 445 686,39 -11 500,00 3 434 186,39 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 286,00 -11 500,00 75 786,00 
 80107  Świetlice szkolne 612 426,00 14 500,00 626 926,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 209,00 14 500,00 48 709,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

658 568,00 2 500,00 661 068,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 607,00 2 500,00 26 107,00 
855   Rodzina 10 530 882,72 199 979,29 10 730 862,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 562 545,72 199 979,29 8 762 525,01 

  6379 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 759 364,21 199 979,29 4 959 343,50 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 159 772,98 0,00 9 159 772,98 
 90095  Pozostała działalność 574 160,00 0,00 574 160,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 -35 000,00 0,00 

         
Razem: 77 025 115,05 289 979,29 77 315 094,34 

 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/3/26 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 18 248 019,64 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 174 980,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 418,89 

   

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów 
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę systemu 
ITS na  terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej- Wałbrzych, Boguszów-Gorce, 
Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina Zdrój, Mieroszów, Szczawno-Zdrój, 
Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice 

812 418,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 561,15 

   

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów 
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę systemu 
ITS na  terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej- Wałbrzych, Boguszów-Gorce, 
Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina Zdrój, Mieroszów, Szczawno-Zdrój, 
Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice 

362 561,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 916 114,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 666 114,60 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju 2 971 114,60 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju - Etap II 1 695 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 090 000,00 

   
Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo-rower. pasów ruchu dla rowerów oraz 
wyznacz. toru i kierunku ruchu roweru,wraz z infrastr. tow.łączących centrum W-
cha z poz.dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój na rzecz rozwoju zrówn.mobilności  

2 090 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 000,00 

   
Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo-rower. pasów ruchu dla rowerów oraz 
wyznacz. toru i kierunku ruchu roweru,wraz z infrastr. tow.łączących centrum W-
cha z poz.dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój na rzecz rozwoju zrówn.mobilności  

1 910 000,00 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 1



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 250 000,00 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju 6 300 000,00 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju - Etap II 1 950 000,00 

 60095  Pozostała działalność 156 925,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

156 925,00 

   Dolnośląska Cyklostrada - opracowanie dokumentacji projektowej 156 925,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 189 132,18 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 132,18 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 132,18 

   Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna-Zdroju 189 132,18 
710   Działalność usługowa 170 688,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 170 688,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Opracowanie Miejscowego Planu Rewitalizacji 50 000,00 

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 950,00 

   Opracowanie planu ogólnego gminy 64 950,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 738,00 

   Opracowanie planu ogólnego gminy 15 738,00 
750   Administracja publiczna 338 000,00 

 75095  Pozostała działalność 338 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Dokumentacje pod przyszłe inwestycje 200 000,00 

   Opracowanie Strategii rozwoju gminy 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Szczawno-Zdrój 38 000,00 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 2



752   Obrona narodowa 900 000,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie 
cywilnej 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   Budowa i modernizacja obiektów w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026 900 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Zakup radiowozu policyjnego dla Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu 50 000,00 
855   Rodzina 8 762 525,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 762 525,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 781 692,72 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju - Budowa żłobka 3 781 692,72 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 488,79 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju - Budowa żłobka 21 488,79 

  6379 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 959 343,50 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju - Budowa żłobka 4 959 343,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 082 196,79 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

22 000,00 

   Dotacja - porządkowanie gospodarki ściekowej 2 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
systemów do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 744 654,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 509,63 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA- ZDROJU - Zagospodarowanie  Wzgórza 
Gedymina Etap II 17 509,63 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 727 145,01 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA- ZDROJU - Zagospodarowanie  Wzgórza 
Gedymina Etap II 727 145,01 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 3



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania  30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 797 682,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 682,15 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Rozświetlamy miasto 657 682,15 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 140 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Rozświetlamy miasto 1 140 000,00 

 90095  Pozostała działalność 487 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 860,00 

   Poprawa zagospodarowania terenu przy obiektach użyteczności publicznej w rejonie 
ul. Kościuszki 477 860,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno- Zdrój 20 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

   Dotacja celowaz budżetu  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 300 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 

   Budowa lodowiska 800 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych 500 000,00 
     

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 4



Razem 33 110 561,62 
 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 5



dział rozdz. § wyszczególnienie

kwota

dotacji uwagi

przedmiot. podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600
60095 6300

Województwo Dolnośląskie

156 925,00 156 925,00
Dotacja dla WD na współfinansowanie kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej "Dolnośląska Cyklostrada"

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 30 000,00 30 000,00 Utrzymanie funkcjonowania IPAW

900 90095 2310 Gmina Wałbrzych 35 000,00 35 000,00
Dotacja na zabezpieczenie bezdomnych zwierząt (Schronisko 

dla Zwierząt)

921 92106 2480 Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego 900 000,00 900 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 700 000,00 700 000,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

RAZEM 1 821 925,00 0,00 1 600 000,00 221 925,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754 75412 2310 Ochotnicza Straż Pożarna Stare Bogaczowice 10 000,00 10 000,00 Dotacja dla OSP 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 366 988,18 366 988,18 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego

801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole Uzdrowiskowe "Tu 

mieszka bajeczka" 520 134,21 520 134,21 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego

851 85154 2360 Stowarzyszenia realizujace zadanie 284 000,00 284 000,00
Dotacje na zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym patologiom społecznym

852 85295 2360 Stowarzyszenia realizujace zadanie 162 000,00 162 000,00
Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu "Senior-

Wigor"

852 85295 2360 Stowarzyszenia realizujace zadanie 84 000,00 84 000,00 Dotacja na prowadzenie Klubu "Senior+"

852 85295 2360 Stowarzyszenia realizujace zadanie 7 000,00 7 000,00 Dotacja na prowadzenie Banku Żywności

900 90001 6230

Gospodarka ściekowa i ochrona wód- 

przyłącza 2 000,00 2 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie gospodarki ściekowej 

dla osób fizycznych, prawnych, wspólnot mieszk., 

przedsiębiorców-Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00

Środki przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji systemów do gromadzenia i wykorzystania 

wód deszczowych-Uchwała RM XV/73/19 z 20.12.2019

900 90005 6230

Zmiana sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych itd. 30 000,00 30 000,00

Środki przeznaczone na zmianę sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych, wspólnot mieszk., przedsiębiorców-

Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015 ze zm.

900 90095 6230

Budowa lub przebudowa wiat smietnikowych 

dla osób fizycznych, prawnych itd. 10 000,00 10 000,00

Środki przeznaczone na dofinansowanie budowy lub 

przebudowy wiat na odpady-Uchwała RM XLIII/5/22 z 

28.02.2022 .

921 92120 6570 Użytkownicy obiektów zabytkowych 50 000,00 50 000,00
Środki przeznaczone na prace  remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych  

921 92195 2360 Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 10 000,00 10 000,00
Środki na zadania w zakresie "Kultury i ochrony dóbr 

dziedzictwa narodowego"dla organizacji pożytku publicznego

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy                                             

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 1



926 92605 2360

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 52 000,00 52 000,00

Dotacja na realizacje zadań zgodnie z ustawą o wolontariacie 

i pożytku publicznym, dla stowarzyszeń realizujących zadania 

własne gminy w zakresie kultury fizycznej

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 10 000,00 10 000,00
Dotacja na wsparcie realizacji zadania publicznego 

sprzyjającego rozwojowi sportu zgodnie z ustawą o sporcie

RAZEM                                    1 618 122,39 0,00 887 122,39 731 000,00

RAZEM DOTACJE    3 440 047,39 0,00 2 487 122,39 952 925,00

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów majątkowych   
 
Dział 700 - zwiększa się  plan dochodów o kwotę 90.000,00 zł z tytułu sprzedaży mieszkań 
komunalnych. 
Dział 855 - zwiększa się  plan dochodów o kwotę 199.979,29 zł z tytułu zwiększonego 
dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski Ład" oraz dokonuje się zmiany  
paragrafów dochodu w zakresie czwartej cyfry. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących   
 
Dział 750 - zwiększa   się plan wydatków w Urzędzie Miejskim o łączną kwotę 2.135,22 zł na 
zabezpieczenie środków na niezbędne wydatki.  
Dział 801- dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w celu 
zabezpieczenia planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
Dział 900- dokonuje się przesunięć wydatków w Wydziale Komunalnym na kwotę 35.000,00 zł w 
związku ze zmianą formy finansowania zadań realizowanych przez Gminę Wałbrzych- Schronisko 
dla Zwierząt z zakresu zabezpiecznia bezdomnych zwierząt. 
  
Zmiany w planie wydatków majątkowych   
 
Dział 600  
-  "Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju- Etap II"- zmniejszenie wydatków na zadaniu  o kwotę 
300.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację innych zadań inwestycyjnych, 
- "Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo-rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz 
wyznaczenie toru i kierunku ruchu rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum 
Wałbrzycha z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój na rzecz rozwoju zrównoważonej 
mobilności"- zwiększenie wydatków na zadaniu  o kwotę 200.000,00 zł  z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji projektowej,oraz przesunięcie kwoty 570.000,00  pomiędzy paragrafami 
zadania. 
Dział 700 -"Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna- Zdroju" zwiększenie środków 
o kwotę 39.132,18 zł z przeznaczeniem na  dokonanie transakcji zamiany działek z Uzdrowiskiem 
Szczawno- Jedlina SA. 
Dział 710 -"Opracowanie planu ogólnego gminy" zwiększenie środków o kwotę 48.732,60 zł 
niezbędnych do opracowania planu ogólnego. 
          

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Ćmikiewicz 

 

Id: 1F605C2C-D9A3-4E19-AC06-9B259F50BAC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/3/26 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4
	tir. 5 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


